
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

Sezione Secondo Grado     

 
USR per la Puglia  - Ufficio IV  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 

 
 
                                                          Il Dirigente 

  
Visto 
 
Vista 

Il C.C.N.L. sottoscritto in data 11/04/2017, relativo alla mobilità del personale 
docente, educativo ed Ata per l’anno scolastico 2017/18; 
l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 che disciplina la mobilità del personale docente, 
educativo ed Ata per l’anno scolastico 2017/18;  

Visto 
 
 
Visto 
          
 
Accertato 
 
 
Accertato 
 
 
Ritenuto 
 
 
 
VISTE 
 
 
 
 
 

Il proprio decreto prot. n. 6476 del 20/07/2017 con il quale sono stati pubblicati i 
trasferimenti di sede del personale docente della scuola secondaria II grado per 
l’a.s. 2017/18; 
il reclamo presentato dal docente PELLEGRINI Giuseppe n. 29/11/1974 – cl. 
Concorso A027- avverso l’errata valutazione del punteggio della domanda dei 
docenti Nocita Anna Moira n. 01/08/1975 e VITTORI Rosanna n. 02/01/1976; 
che alla docente NOCITA Anna Moira ( 42 punt.) sono stati attribuiti 
erroneamente 18 punti in piu’ relativi a n. 3 anni di servizio prestato presso 
Scuole Paritarie; 
che alla docente VITTORI Rosanna ( 48 punt.) sono stati attribuiti erroneamente 
24 punti in più di cui 12 relativi a servizio c/o Scuole paritarie e 12 rivenienti da 
servizio per “Diritti a scuola”; 
per quanto su esposto, di dover apportare le dovute conseguenti rettifiche alle 
operazioni di mobilità disposte in provincia di Brindisi per l’a.s. 2017/18 relativi 
ai suindicati docenti titolari della classe di concorso A027- matematica e fisica, in 
relazione alle preferenze espresse nelle rispettive domande di mobilità;  
le rettifiche apportate, in autotutela, ai punteggi dei docenti della classe di 
concorso A027 matematica e fisica nel senso quivi dettagliato: 
1.Pellegrini Giuseppe  n. 29/11/74, punti 24+6 per ricongiungimento;  
2.Nocita Anna Moira n.01/08/75  punti 24 (42-18);  
3.Vittori Rosanna  n.02/01/76 punti 24 (48-24);  
 

     DISPONE 
 
                         In autotutela ed a rettifica del precedente decreto del 20/07/2017:  
1.Pellegrini Giuseppe n. 29/11/1974 e con punti 30 viene trasferito all’Istituto  “Fermi   Monticelli” 
   di Brindisi; 
2.Nocita Anna Moira, n. 01/08/75, con punti 24 resta sulla sede di cui è già titolare “I.S. Marzolla 
   Simone-Durano” di Brindisi; 
3.Vittori Rosanna n. 02/01/76 con 24 punti e la cui sede di titolarità spetta per punteggio a 
    Pellegrini ( 24+6) , torna nella sede di provenienza che è l’Istituto “Punzi” di Cisternino; 
4.In conseguenza di quest’ultimo passaggio, Magli Pierluigi n. 06/08/74, già titolare  al “Punzi”di 
   Cisternino, viene  trasferito  all’ II.SS.  LILLA  Francavilla  Fontana, ambito 12, sede  resasi 
   disponibile perché lasciata da Pellegrini Giuseppe. 
 
                 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ufficio. 
 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0008784.03-10-2017



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

Sezione Secondo Grado     

 
USR per la Puglia  - Ufficio IV  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 

                 I Dirigenti Scolastici interessati avranno cura di notificare il presente provvedimento ai 
docenti interessati. 
 

 
                                                                                            Il Dirigente 
                                                                                        Vincenzo Nicolì 
 
 
 
 
 
            
                           

Al Dirigente Scolastico “ L.S. E. Fermi- Monticelli” Brindisi 
Al Dirigente Scolastico  “Liceo  Pol. Q.Punzi” Cisternino 
Al Dirigente Scolastico  “I.S. Lilla” Francavilla Fontana 
All’URP - Sede 
Alle Segreterie provinciali  
delle OO.SS.  Comparto Scuola 

                          Loro Sedi 
 
 
 
 


		2017-10-03T10:07:14+0000
	NICOLI' VINCENZO




